様式第４号

平成３０年　　月　　　日

飯山市長　　足　立　正　則　様

申請者

　　　所在地

　　　団体名及び

　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

完了したので、農業用水の渇水対策事業実施要領第６の規定により、次のとおり関係書類を

添えて報告します。

平成３０年度

　農業用水の渇水対策事業補助金

                     円

（１）事業の実績 　別紙、補助事業等に要する実施実績書のとおり

（２）着手　及び 　着　　手　　平成３０年　○月○○日

　　　完了年月日 　完　　了　　平成○○年　○月○○日

　※添付書類（実績書、領収書（写）、写真）

３　補助金等交付申請額

４　事業内容

　平成３０年 　 月 　 日付、農第　　号をもって補助金の交付の決定を受けた補助事業等が

補助事業等実績報告書

記

１　補助年度

２　補助金の名称

申請者と同じ者を記入して下さい。

補助金等交付決定通知書に記載されている

「補助金等の額」を記入して下さい。

実際の着手・完了日を

記入して下さい。

決定通知書に記載されて

いる日、件番号を転記して

下さい。